
Zarządzenie nr 47/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 23.07.2012 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego  

p. Piotra Furmana pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Prabutach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.) i § 12 ust. 3 zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty nr 97/09 z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu służby przygotowawczej pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy w Prabutach zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego                    

p. Piotra Furmana pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Prabutach w składzie: 

1. Sekretarz Miasta i Gminy Prabuty -  Jędrzej Krasiński – przewodniczący, 

2. Pełnomocnik Burmistrza ds. podatków i opłat lokalnych                                

– Krzysztof Niziałek – członek, 

3. Pracownik ds. kadrowych i socjalnych – Krystyna Cieślak – członek. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

Bogdan Pawłowski 
 

 


